CÂMARA DOS DEPUTADOS

o '.20 b 2o-t~- (A)
REQUERIMENTO DE DESTAQUE \\_- _) 1

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do art. 1 06-D, do Regimento Comum,

destaque para votação em separado do item [ . R. .~1. : . ~.~ . . -:P.~ .~ .. ], do Veto

.. P!'?.~ .c::.~~\ .... :: .~ ..... .g.. ~L ..... .. .. .... ..... .. ....... , de 20 .. ~~ ..... , constante da ordem do dia de

hoje.

{\ (cv c' ··

Sala das Sessões, em -~~ ... de .. . ~. ~P. .~.~ ........ ... .... . de 2019.

DEPUTADO ~L ALMEIDA
Líder do PCdoB

-

o r\ .Jn do